
                   

Pozvá nká 
ná Den otevř ený ch dveř í  MŠ  

Vážení rodiče,   

dovolujeme si Vás srdečně pozvat na Den otevřených dveří 11. 04. 2022 

při příležitosti právě probíhajícího elektronického předzápisu a 

následného zápisu do MŠ pro školní rok 2022/2023 
Program:  

10.00 – 10.45   1. komentovaná prohlídka prostor jedné budovy mateřské školy a informace 

o programu MŠ pro rodiče. Děti si mohou po tuto dobu pohrát v jedné ze 

tříd, která bude k tomuto účelu připravena.  

10.45 – 11.30  2. komentovaná prohlídka prostor jedné budovy mateřské školy a informace 

o programu MŠ pro rodiče. Děti si mohou po tuto dobu pohrát v jedné ze 

tříd, která bude k tomuto účelu připravena.  

11.30 – 13.00 Polední přestávka 

13.00 – 14.00  3. komentovaná prohlídka prostor jedné budovy mateřské školy a informace 

o programu MŠ pro rodiče. Děti si mohou po tuto dobu pohrát v jedné ze 

tříd, která bude k tomuto účelu připravena.  

14.00 – 15.00 4. komentovaná prohlídka prostor jedné budovy mateřské školy a informace 

o programu MŠ pro rodiče. Děti si mohou po tuto dobu pohrát v jedné ze 

tříd, která bude k tomuto účelu připravena.  

Těšíme se na Vás! 

  


